per hoc fit homo mansuetior. ad correptionem. patietior. ad laborem. ardentior ad amore. sagacior ad cautelam. ad obedientiam promptior. ad gratiarum actiones deuotior. Sicut recte concitantibus multa bona proueniunt. ut dictum est. sic indigne sumentibus corpus christi multa mala occurrunt. Nullum enim opus placet deo nisi placeat ipse prius. Indigna eius communicatio peccatis hominem illaqueat. damnationem preparat. proximum scandalizat. mentem excitat. tentationi subiugat. deum irritat. uitam temporalem breuiat. gratuitis spoliatur. De his per ordinem dicitur in psalms. Fiat inquit mensa eorum coram ipsis in laqueum. ecce primum in retributionem. ecce secundum in scandalum. ecce tertium. Obscurentur oculi eorum ne uideant. ecce quartum. et dorsum eorum semper incurua. ecce quintum. effunde super eos iram tuam. ecce sextum. fiat habitatio eorum deserta. ecce septimum. et in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet. ecce octauum.

De modis sumendi eucharistiam.

Capitulum 16.

Corpus christi quattuor modis sunt. Quidam accipiunt illud spiritualiter tantum. ut qui accipiunt rez sacramenti id est gratiam et non ipsum sacramentum corporis christi. De hoc modo sumentium dicit Augustinus. Crede et manducasti. id est. corpori christi mystico incorporatus es. Qui dam sacramentaliter. tantum ut communicantes in mortali peccato. quia licet deus sit ubique per essentiam. non tamen per gratiam. Quidam spiritualiter et sacramentaliter. ut qui accipiunt rem et sacramentum. id est. communicantes in gratia. Qui dam neutro modo. ut qui nec rem nec sacramentum accipiunt ut heretici qui nihil conficiunt. Primi non manducantes manducant. secundi manducantes non manducant. tertij manducantes manducant. quarti non manducantes non manducant. Circa communionem committitur peccatum tribus modis. Primo cum quis statuto tempore communionem dimittit. Jo. 6. Nisi manducar. si. ho. et. Secundo cum quis suo tempore male accedit. Aplos. Qui autem sunt indigne iudicium sibi manducat et bibit. et cum pro communionem peccatis

nō se custōdit. 7 sūe triplex mā
lum iurrit. **P**riō qz xpx que
suscipit ignominie a se expellit
7 turpi' eicit. qz nō admittit
hospes. **2^o** qz tal' quodāmo si
militudine inde gerit. q postqz
cū xpo cenauit. ipm tradidit.
Sic 7 ab salon fies ad iuuuiuz
uocauit 7 p^o ea occidit. **3^o** qz
ordinē hōestatis pntu. **V**entū
ro eis reuerētia exhibet 7 pnti
nullā. **C**ū silis. ē ill' q cū ramis
oliaz obuiauerūt xpo. 7 post
modū crucifixerūt. **Q**ualitē
ēc ad cōione accedētū sit disce
re possum' in esu agni pascal'.
Comedebāt eis iudei accictis
remib'. 7 calciatis pedib'. bacu
los hntes in manib' cū lactu
cis agrestib'. 7 panib' azinis fe
stināter. **P**er p^omū significatur
puritas castitatis. **L**uc' **S**it lū
bi nri pincti 7 lucerne 7c. **P**er
2^o affectus deuotionis. **L**uc'.
Quā pulchra es i calciamentis.
Per **3^o** mēoria dñice passiois.
Bea'. **I**n baclo meo crāssiū ioz
danē istū. **P**er **4^o** amaritudo
stritōis. **p**s. **L**ibauit nos pane
lachrymarū. **P**er **1^o** pmpnitu
uo hōe uolūtatis 7 opatōis. **p**
uer'. **C**idisti hoiez uelocē i op
bus suis corā regib' stabit. **S**re
qles debeāt eē cōicātes oñdit
in uestib' sacerdotilib'. **R**eg'